Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům
TF - KLOUBOVÁ HLAVICE - Samomazná s ložiskem pro
pneumatické válce
Kód produktu: 52054
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Ocel
Použití produktu: Kloubová, samomazná hlavice pro pneumatické válce
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.
Kloubová, samomazná hlavice pro pneumatické válce výrobce AIGNEP. Příklad pro dynamické/statické zatížení přes ložisko pro:
TF 12: 470/1100 Kg, TF 20: 780/1900 Kg, TF 25: 1200/3100 Kg, TF 40: 1400/3700 Kg TF 50: 2500/6300 Kg, TF 80: 3700/8300 Kg,
TF 125: 7100/10800 Kg.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Ovládání
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TF008
8 mm
M4x0,7
pro válce 8 mm
0,05 kg
1
ks
490,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TF012
12 mm
M6x1
pro válce 12 mm
0,19 kg
1
ks
400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TF020
20 mm
M8x1,25
pro válce 20 mm
0,236 kg
1
ks
412,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TF025
25 mm
M10x1,25
Pro válce 25-32 mm
0,36 kg
1
ks
436,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TF040
40 mm
M12x1,25
Pro válce 40 mm
0,36 kg
1
ks
648,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TF050
50 mm
M16x1,5
Pro válce 50-63 mm
0,36 kg
1
ks
1 050,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TF080
80 mm
M20x1,5
Pro válce 80-100 mm
0,43 kg
1
ks
1 785,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TF125
125 mm
M27x2
Pro válce 125 mm
1,12 kg
1
ks
3 324,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0